Segunda-feira, 04 de abril de 2022 | Edição N° 1.575 | Caderno II

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Simões Filho torna público que
o certame na modalidade de CONVITE nº 005/2022, Processo Administrativo nº 054/2022, com objeto
prestação de serviços de confecção e instalação de adesivos, placas de identificação, sinalização e material
gráfico, com o fornecimento de toda mão de obra e insumos necessários para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Simões Filho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos, restou FRACASSADA, conforme Ata 01 de abertura do dia 04/04/2022. Sendo assim, o
procedimento será republicado em momento oportuno no Diário Oficial Próprio no link:
http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/. Simões Filho-BA, 04/04/2022. Yuri Veloso Rosa
e Almeida do Carmo – Presidente da COPEL. Tel: (071) 2108 7236/7200.

EAC EMPRESA DE

ADMINISTRACAO DE

CONTRATOS

LTDA:2186315000010

7

Assinado de forma digital por

EAC EMPRESA DE

ADMINISTRACAO DE

CONTRATOS

LTDA:21863150000107

Dados: 2022.04.04 19:09:03

-03'00'